Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.

Tarnoviae die 22. Decembris 1846.

(426) E d i c t u m (2)

Nro. 472|1847. A Reg. Urbis Metropolitanae Leopoliensis Magistratu praesenti Edicto Henrico Ludwig notum redditur, quod contra ipsum Joannes Sietnicki modernus tum Joannes Kielbiński anteaactus proprietarius realitatis sub Nro. nov. 834 ant. 422 1/4 petitum intuitu justificandae praenotationis juris possessionis habitationis Dom. 48. p. 471. n. 17 on. exoperatae, in hoc Judicio exhibuerint, ideoque Officium et opem judicis imploraverint.

Quum Judicio ignota sit ejus commoratio, et ipse forte extra Caes. Reg. Provincias haereditarias versetur, visum est curatorem ei dare, qui personas ejus gerat, ejus periculo et sumptu Advocatum Dominum Raczyński cum substitutione Domini Advocati Malisch, quocum negotium in Judicium delatum, juxta Normam Codicis Judicarii deducetur et defi-

(242) E d i c t u m. (2)

Nro. 16337. Per C. R. in Regnis Galiciae et Lodomeriae Judicium provinciale Nobilium Tar-

nietur. Qua propter praesenti Edicto Henricus Ludwig admonetur, ut aut ipse in Judicio consistat, et destinato sibi patrono documenta et allegationes suas tradat, aut sibi ipse patronum et Advocatum alium eligat, et Judici nominet, eaque e lege faciat, faciendave curet, quae defensionum et causae suae proficua sibi esse videantur: nisi faciat, et causam suam ipse negligat, damnum inde forte enatum sibi ipse imputabit.

Leopoli die 15. Januarii 1847.

(445) **E d i k t.** (2)

Nro. 5588. Vom k. k. Distrikts-Gerichte zu Suczawa wird anmit bekannt gegeben: es werde die exekutive Feilbiethung der dem Grigorie Pitkar angehörigen zu Kimpolung N. C. 426 gelegenen Bauernwirthschaft zur Einbringung der dem Joseph Wieder gebührenden Forderung pr. 60 fl. 8 kr. C. M., der hievon seit 7. November 1843 laufenden 6/100 Zinsen und der mit 1 fl. 42 kr. C. M., 1 fl. 38 kr. C. M. endlich 12 fl. 40 kr. C. M. genehmigten Exekuzionskosten, auf den 8ten März, 7ten April und 3ten Mai 1847 jedesmal um 10 Uhr Vormittags unter nachstehenden Bedingungen mit dem ausgeschriebe, daß diese Lizitation beim Kimpolunger k. k. Kam. Wirthschaftsamt abgehalten werden wird:

1) Als Ausrufspreis wird der gerichtlich erhobene Schätzungswert mit 195 fl. 20 kr. C. M. angenommen.

2) Ein jeder Kaufstüige ist verbunden, ein 10/100 Neugeld zu Händen der Lizitations-Kommission baar zu erlegen, welches dem Meistbiethenden in den Kaufpreis eingerechnet, den übrigen Lizitanten aber gleich nach beendeter Lizitation zurückgestellt werden wird.